
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 14. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 8.3.2023

228/14/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

150/9 z 9. schůze rady města - 9. 1. 2023
210/13, 214/13, 215/13, 222/13 z 13. schůze rady města - 20. 2. 2023

    další úkoly trvají.

229/14/RM/2023 Zrušení usnesení - směna pozemků - manželé Svobodovi

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
zrušit usnesení č. 26/2/ZM/2022 z 2. zasedání zastupitelstva města ze dne 28. 11. 2022 ve
znění:
"Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku parc. č. 220/1 - zastavěná plocha a
nádvoří o výměře cca 12 m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města Slavkov u Brna za

část pozemku parc. č. 218 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře cca 12 m2 v k.ú. Slavkov u
Brna ve vlastnictví manželů Oldřicha Svobody a Blanky Svobodové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░  v  podobě  dle  důvodové  zprávy  a  příloh.  Náklady  spojené  s  převodem
nemovitostí  (správní  poplatek,  geometrický  plán)  hradí  žadatel.  Vše  za  podmínky
financování odvodu DPH za část pozemku parc. č. 220/1 v k.ú. Slavkov u Brna ze strany
žadatele. Daňové povinnosti budou splněny dle platného právního předpisu."

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit  ZM  k  projednání  zrušení  usnesení  č.  26/2/ZM/2022  z  2.  zasedání
zastupitelstva města ze dne 28. 11. 2022 v následujícím znění:
"Zastupitelstvo města schvaluje směnu části pozemku parc.  č. 220/1 - zastavěná
plocha a nádvoří o výměře cca 12 m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví města

Slavkov u Brna za část pozemku parc. č. 218 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře
cca 12 m2 v k.ú. Slavkov u Brna ve vlastnictví manželů Oldřicha Svobody a Blanky
Svobodové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  v podobě dle důvodové zprávy



a příloh. Náklady spojené s převodem nemovitostí (správní poplatek, geometrický
plán) hradí žadatel. Vše za podmínky financování odvodu DPH za část pozemku parc.
č. 220/1 v k.ú. Slavkov u Brna ze strany žadatele. Daňové povinnosti budou splněny
dle platného právního předpisu."

Termín: 27.3.2023

230/14/RM/2023 Směna pozemků s PČR

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit  záměr směny pozemků parc.  č.  70 -  ostatní  plocha,  jiná plocha a  části
pozemku parc. č. 66 - zastavěná plocha a nádvoří, vše v k.ú. Slakov u Brna o celkové

výměře 290 m2 - v rozsahu dle geometrického plánu č. 3801-78/2021 vyhotoveným
Ing. Jaroslavem Jurůjem a ověřeným Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj,
Katastrální pracoviště Vyškov dne 12. listopadu 2021 pod PGP-1717/2021-712.  

Termín: 9.3.2023

231/14/RM/2023 Žádost o prodej pozemku z majetku města - Martina Polášková

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

schválit prodej části pozemku parc. č. 3746/1, orná půda o výměře cca 10 m2 v k.ú. Slavkov
u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví paní Mgr. Martiny Poláškové, ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 833-05/23

ve výši  1 573 Kč / m2 vč. DPH (1 300 Kč / m2 bez DPH). Náklady související s převodem
nemovitosti  (správní  poplatky,  znalecký  posudek,  geometrický  plán)  uhradí  kupující.
Daňové povinnosti budou splněny dle platných právních předpisů.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. předložit ZM k projednání prodej části pozemku parc. č. 3746/1, orná půda o výměře

cca 10 m2 v k.ú. Slavkov u Brna z vlastnictví města Slavkov u Brna do vlastnictví
paní Mgr. Martiny Poláškové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  za kupní cenu

stanovenou znaleckým posudkem č. 833-05/23 ve výši  Kč 1 573 Kč / m2 vč. DPH

(1300  Kč  /  m2  bez  DPH).  Náklady  související  s  převodem  nemovitosti  (správní
poplatky, znalecký posudek, geometrický plán) uhradí kupující. Daňové povinnosti
budou splněny dle platných právních předpisů.

Termín: 27.3.2023



232/14/RM/2023 Zelnice - přesázení stromů

I. Rada města ukládá

1. Petru Zvonkovi

1.1. zajistit  přesázení  stromů na pozemku parc.č.  354/84 v lokalitě Zelnice,  které  se

nachází  v  těsné  blízkosti  pozemků  parc.č.  354/146,  354/1,  354/156,  354/294,
354/157, 354/113, 354/112, 354/11, 354/10 v k.ú. Slavkov u Brna.

Termín: 30.4.2024

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1.  předložit návrh na náhradní výsadbu formou keřového porostu.

Termín: 30.4.2023

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. informovat  předkladatele  výzvy  Ing.  Adama  Hurty  a  Ing.  Simonu  Hurtovou  a
zástupce  petičního  výboru  Mgr.  Evu  Lifkovou  o  tom,  že  město  uložilo  řediteli
Technických  služeb  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  provedení

přesázení stromů a vedoucímu odboru SMIR předložit návrh na provedení náhradní
výsadby formou keřového porostu.

Termín: 31.3.2023

233/14/RM/2023 Věcné břemeno pro EG.D, a. s. - stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN SKR
projekt"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s.,
Lidická 1873/36,  Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se  pozemku parc.  č.
2498/1 - ostatní plocha, silnice v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města (stavba s
názvem "Slavkov u B., přeložka NN SKR projekt") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se
společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400



týkající se pozemku parc. č. 2498/1 - ostatní plocha, silnice v k.ú. Slavkov u Brna,
který je v majetku města (stavba s názvem "Slavkov u B., přeložka NN SKR projekt")
v předloženém znění.

Termín: 31.3.2023

234/14/RM/2023 Výsledek VZ - oprava zámecké hrobky

I. Rada města rozhoduje

že  na  základě  zprávy  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku  na  výběr
zhotovitele na stavební práce na akci "Oprava zámecké hrobky", byla nejvýhodnější nabídka
předložena uchazečem SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČO: 26240980.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Oprava zámecké hrobky" se společností SASTA CZ, a.s.,
Votroubkova  546/11,  620  00  Brno,  IČO:  26240980,  v  předloženém  znění  za  podmínky

schválení financování zastupitelstvem města.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Oprava  zámecké  hrobky"  se
společností SASTA CZ, a.s.,  Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČO: 26240980, v

předloženém znění za podmínky schválení financování zastupitelstvem města

Termín: 27.3.2023

235/14/RM/2023 Zrušení VZ a nové vypsání - oprava hřbitovní zdi

I. Rada města ruší
probíhající veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce na akci "Oprava hřbitovní

zdi Slavkov u Brna".

II. Rada města schvaluje
zahájení veřejné zakázky "Oprava hřbitovní zdi Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu
zadávacích podmínek soutěže.

III. Rada města schvaluje

uvedený okruh subjektů k oslovení pro podání nabídky:
1/ TOMAS holding, a.s., Dražovice 336, 683 01 Dražovice, IČO: 26947765
2/ REKONSTRUKTIVA  spol. s r.o., Podlesí I 5309, 760 05 Zlín, IČO: 46970932
3/ HABUILDING s.r.o, Velešovice 258, 683 01 Velešovice, IČO: 28324463

IV. Rada města schvaluje



členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Veronika Slámová, Petr Zvonek, Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová, Ing. Petr

Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
náhradníci:  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Petr  Jeřábek,  Mgr.  Jana  Bangová,  Mgr.  Martina
Polášková, Ing. Petr Janek

236/14/RM/2023 Výsledek VZ - provizorní statika koupaliště

I. Rada města rozhoduje

že na základě předložených nabídek na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele na stavební
práce  na  akci  "Provizorní  zabezpečení  ocelových  konstrukcí  areálu  koupaliště",
byla  nejvýhodnější  nabídka předložena uchazečem SASTA CZ,  a.s.,  Votroubkova 546/11,
620 00 Brno, IČO: 26240980.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Provizorní  zabezpečení ocelových konstrukcí  areálu

koupaliště"  se  společností  SASTA  CZ,  a.s.,  Votroubkova  546/11,  620  00  Brno,  IČO:
26240980, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Provizorní  zabezpečení  ocelových

konstrukcí areálu koupaliště" se společností SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11,
620 00 Brno, IČO: 26240980, v předloženém znění.

Termín: 31.3.2023

237/14/RM/2023 ZŠ Komenského - IROP odborné učebny

I. Rada města schvaluje
na základě předložených nabídek uzavření  příkazní  smlouvy se společností  AQE advisors

a.s.,  tř.  Kpt.  Jaroše  31,  602  00  Brno,  IČ:  269  54  770 na  zajištění  administrace  během
realizace  dotace na  akci:  "ZŠ Komenského Slavkov  u  Brna  -  odborné učebny a  výměna
střešního pláště" dle předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření příkazní smlouvy se společností AQE advisors a.s., tř. Kpt. Jaroše 31,
602 00 Brno, IČ: 269 54 770 na zajištění administrace během realizace dotace na
akci: "ZŠ Komenského Slavkov u Brna - odborné učebny a výměna střešního pláště"
dle předloženého návrhu smlouvy.



Termín: 31.3.2023

238/14/RM/2023 Koláčkovo náměstí - DÚR+DSP

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  ATELIER RAW s.r.o.,  IČ:  282 99  442,  se  sídlem
Lidická 1879/48, Černá Pole, 602 00 Brno, na zpracování projektu revitalizace Koláčkovo
náměstí pro společné povolení stavby dle podmínek předloženého návrhu smlouvy o dílo a
za předpokladu schválení financování zastupitelstvem města.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  ATELIER RAW s.r.o.,  IČ:  282 99  442,  se
sídlem  Lidická  1879/48,  Černá  Pole,  602  00  Brno,  na  zpracování  projektu
revitalizace  Koláčkovo  náměstí  pro  společné  povolení  stavby  dle  podmínek

předloženého  návrhu  smlouvy  o  dílo  a  za  předpokladu  schválení  financování
zastupitelstvem města.

Termín: 31.3.2023

239/14/RM/2023 Zvýšení platby za provádění úklidových prací v DPS

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo o provádění úklidu uzavřené dne 2.9.2002, s paní

Svatavou Čermákovou, se sídlem B. Němcové 239, 684 01, Slavkov u Brna, IČO: 72371510,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku s paní Čermákovou.

Termín: 15.3.2023

240/14/RM/2023 Žádost o změnu nájemní smlouvy - paní Šidlíková

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku nájemní  smlouvy na pronájem bytu č.  10 na ulici  Zlatá  Hora 1228 ve
Slavkově u Brna,  s  paní  Renátou Šidlíkovou,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░ kterým bude zachován nájem na dobu neurčitou s nájemným ve výši 72

Kč/m2/měsíc.



II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku k nájemní smlouvě s paní Renátou Šidlíkovou.

Termín: 31.3.2023

241/14/RM/2023 Žádost o navýšení ceny úklidových prací

I. Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě o provádění úklidových prací, která byla uzavřena dne
1.3.2018, s firmou JASPA Servis s.r.o., se sídlem Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČ: 28658001,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s firmou JASPA Servis s.r.o.

Termín: 15.3.2023

242/14/RM/2023 Žádost o úpravu ceny

I. Rada města schvaluje
uzavření  dodatku  č.2  ke  smlouvě  o  provádění  úklidových  prací  ze  dne  31.12.2020  s
firmou REMIÁŠ GLOBAL SERVICES s.r.o., se sídlem Nové sady 2, 602 00 Brno, IČ: 04870565,

v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č.2 s firmou REMIÁŠ GLOBAL SERVICES s.r.o.

Termín: 20.3.2023

243/14/RM/2023 Žádost společnosti B. Braun Avitum s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku číslo 14 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - 1/288 se společností
B.Braun Avitum s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČO: 61856827, jehož
obsahem je prodloužení nájmu na dobu určitou do 31.3.2027 za snížené nájemné ve výši
1 Kč/rok, za podmínek stanovených v důvodové zprávě.



II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dodatku č.14 s B. Braun Avitum s.r.o.

Termín: 31.3.2023

244/14/RM/2023  Taneční  studio  B-fresh  -  smlouva  o  krátkodobém  pronájmu  prostor
Společenského centra Bonaparte

I. Rada města schvaluje
uzavření  Smlouvy  o  krátkodobém  pronájmu  prostor  Společenského  centra  Bonaparte  s
Tanečním studiem B-fresh, z.s., IČO: 27012018, se sídlem Bellova 374/17, Kohoutovice, 623
00 Brno za zvýhodněné nájemné ve výši 300,- Kč / hodinu bez DPH, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Veronice Slámové

1.1. zajistit uzavžení smlouvy o krátkodobém pronájmu.

Termín: 10.3.2023

245/14/RM/2023 Sdílený pronájem kanceláře č.16, Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o krátkodobém pronájmu prostoru sloužícího k podnikání - kanceláře číslo

16 o výměře 13,60 m2  ve II.  NP v budově Palackého náměstí  č.p.89, Slavkov u Brna, s
organizací PIAFA Vyškov, z.ú., se sídlem Nosálovská 2/53, 682 01 Vyškov, IČO: 49408500, v

předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy s organizací PIAFA Vyškov,z.ú.

Termín: 27.3.2023

246/14/RM/2023 Zveřejnění záměru pronájmu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  pronájmu  nebytových  prostor  v   přízemí  ve  dvorním  traktu  budovy
Palackého náměstí č.p.89, Slavkov u Brna. Jedná se o prostory bývalé zasedací místnosti o



výměře 35,2 m2, plochy chodby a zázemí o výměře 25,79 m2 a plochy skladovací o výměře

24,08 m2 .

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 15.3.2023

247/14/RM/2023 Poskytnutí dotací na sociální služby z rozpočtu města Slavkova u Brna na rok
2023

I. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok 2023 s

poskytovatelem sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov v celkové
výši 10.000 Kč pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce (bude hrazeno z: ORJ
50 - ORG 708 " SV -jiný poskytovatel")

sociální rehabilitace Skryje 5 000 Kč

chráněné bydlení Skryje 5 000 Kč

celkem 10 000 Kč

II. Rada města souhlasí
S  uzavřením veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  na  rok  2023  s  poskytovatelem
sociálních služeb: Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích, ve výši 10 000 Kč pro službu
Domov pro seniory (bude hrazeno z: ORJ 50 - ORG 708 "SV - jiný poskytovatel").

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

a) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok
2023 s poskytovatelem sociálních služeb : Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Hodonín
v celkové výši 1. 450 993 Kč, pro každou službu v konkrétní výši uvedené v tabulce.

charitní pečovatelská služba 1 219 277 Kč

charitní centrum denních služeb 116 139 Kč

charitní sociálně právní poradna 115 577 Kč

celkem 1 450 993 Kč



b) schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy předloženého znění o poskytnutí dotací na rok
2023 s poskytovatelem sociálních služeb: PIAFA Vyškov, z.ú.  ve výši 168 381 Kč.

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovateli
sociálních služeb: Diecézní charitou Brno-Oblastní charitou Tišnov, IČO: 44990260

, Diakonie ČCE - středisko v Myslibořicích, IČO: 00839345

Termín: 3.4.2023

2. Bc. Margitě Sommerové, DiS.

2.1. předložit  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  předloženého  znění  s  poskytovatelem
sociálních  služeb:  Diecézní  charitou  Brno-Oblastní  charitou  Hodonín  a
poskytovatelem: PIAFA Vyškov, z.ú. ke schválení zastupitelstvu města.

Termín: 27.3.2023

248/14/RM/2023 Návrh na pořízení Změny územního plánu Slavkov u Brna - " chatová oblast nad
Zlatou horou"

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o nepořízení změny územního plánu na pozemek parc. č. 3702/2  (a okolních
pozemků jiných vlastníků) v k. ú. Slavkov u Brna v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit tuto zprávu k projednání na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termín: 27.3.2023

249/14/RM/2023  Návrh  na  pořízení  Změny  č.  6  územního  plánu  Slavkov  u  Brna  -  "zpřesnění
koridorů  ze  ZÚR (územního  plánu kraje)"+ vymezení  území,  kde bude  povinnost  zpracování
územní studie

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o pořízení Změny č. 6 územního plánu spočívající ve zpřesnění (zúžení) všech
koridorů ze Zásad územního rozvoje procházejících územním města Slavkova u Brna dle §
54  odst.  6  stavebního  zákona,  v  platném  znění  a  uložit  povinnost  pořídit  územní

studii lokality "Pod Vinohrady".



II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

rozhodnout o pořízení Změny územního plánu č. 6 v tzv. jednotném standardu dle novely
stavebního zákona č. 47/2020 Sb. a novely vyhlášky č. 500/2006 Sb.

III. Rada města ukládá
povinnost orgánu územního plánování prověřit,  zda lze tuto Změnu pořizovat zkráceným
postupem dle § 55a stavebního zákona, v platném znění.

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu
stanovit, že učeným zastupitelem pro pořízení Změny č. 6 územního plánu Slavkova u Brna
bude Ing. Marie Jedličková.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit tuto zprávu k projednání na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termín: 17.3.2023

250/14/RM/2023 Dotace z programu regenerace MPR a MPZ v roce 2023

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1 z jednání komise rady města pro regeneraci městské památkové zóny.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit přijetí přislíbené dotace Ministerstva kultury z programu regenerace MPR a MPZ ve
výši 1.025.000 Kč.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozdělení dotace ve výši 1.025.000 Kč  (dle podmínek Programu) za podmínky, že

bude poskytnuta následně:

Městu  Slavkov  u  Brna,  Palackého  nám.  65,  Slavkov  u  Brna,  IČ  00292311,  ve  výši

1.025.000 Kč z Programu na Areál bývalého zámeckého zahradnictví   (parc. č.  974,
977, 978 a 979) – krypta r. č. 104168.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit  zastupitelstvu  města  návrh  na  přijetí  a  rozdělení  dotace  podle  bodů
usnesení II. - III.



Termín: 17.3.2023

251/14/RM/2023 Pověření výkonem funkce oddávajícího

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
pověřit  člena  zastupitelstva  města  Mgr.  Bc.  Radomíra  Zemánka  výkonem  funkce
oddávajícího. Při výkonu této funkce bude užívat závěsný odznak.

252/14/RM/2023 Prodloužení platnosti ochranné známky

I. Rada města schvaluje
podání  žádosti  o  obnovu  zápisu  ochranné  známky  č.  336988  u  Úřadu  průmyslového
vlastnictví, se sídlem Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 - Bubeneč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit  podání  žádosti  o  obnovu  zápisu  ochranné  známky  č.  336988  u  Úřadu
průmyslového  vlastnictví,  se  sídlem  Antonína  Čermáka  2a,  160  68  Praha  6  -
Bubeneč.

Termín: 31.5.2023

253/14/RM/2023 Návrh nové Obecně závazné vyhlášky o nočním klidu

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit Obecně závaznou vyhlášku o nočním klidu v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. předložit Obecně  závaznou  vyhlášku  o  nočním  klidu  zastupitelstvu  města  k

projednání.

Termín: 17.3.2023

254/14/RM/2023 Zpráva o činnosti TSMS v roce 2022

I. Rada města schvaluje
předloženou zprávu o činnosti TSMS v roce 2022.

255/14/RM/2023 Rozpočtové opatření č. 3 ZS-A



I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 3 v předloženém znění.

256/14/RM/2023 Podání žádosti o dotaci z JHM

I. Rada města bere na vědomí
podání žádosti Zámku Slavkov - Austerlitz o dotaci z Jihomoravského kraje.

257/14/RM/2023 MŠ Zvídálek - návrh na vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
Mateřské škole Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
vyřazení majetku dle předložené zprávy.

258/14/RM/2023 Konkurzní řízení na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Mateřské školy
Zvídálek, Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna

I. Rada města VYHLAŠUJE
konkurz  na  obsazení  pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského  náměstí  495,  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  s  předpokládaným
nástupem 01.08.2023.

II. Rada města SCHVALUJE
zveřejnění inzerátu, který je přílohou této zprávy na úřední desce obce Města Slavkova u
Brna, na internetových stránkách města www.slavkov.cz a internetových stránkách odboru
školství Jihomoravského kraje www.jmskoly.cz.

III. Rada města POVĚŘUJE starostu

- požádat krajský úřad, Českou školní inspekci a školskou radu o delegování jejich zástupce
za člena konkurzní komise,
-  vyzvat  ředitelku  MŠ  Zvídálek,  aby  zorganizovala  volbu  zástupce  z  řad  pedagogických
pracovníků školského zařízení do konkurzní komise a doložila ji zřizovateli zápisem o volbě.

IV. Rada města POVĚŘUJE
paní Romanu Krchňavou funkcí tajemníka komise; tajemník komise není členem konkurzní

komise.

V. Rada města URČUJE
jako odborníka s hlasem poradním, který se účastní jednání konkurzní komise, a to Mgr. Evu
Juráskovou, ředitelka MŠ Zvídálek.



259/14/RM/2023 Plnění usnesení ze zasedání zastupitelstva města

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
vzít na vědomí průběžné plnění a trvání úkolů ze zasedání zastupitelstva města.


